2.3.1. Несет расходы, связанные с публикацией информационного извещения о  
проведении торгов на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве. 

3. Цены, порядок и сроки расчетов 

3.1. Вознаграждение Организатор торгов составляет 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей на 
каждой стадии (первые, повторные,  форме публичного предложения) проведения торгов, при этом 
фактически понесенные Организатором торгов расходы по организации и проведению торгов (в том 

числе расходы на публикации сообщений о проведении торгов, о результатах торгов, по оплате услуг